
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       

Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 

   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 
Ufficio Risorse Finanziarie 

 

OGGETTO: CONCORSO, PER SOLI TITOLI, PER L’ACCESSO AL RUOLO PROVINCIALE PERSONALE 

ATA, VARI PROFILI, DECRETO DIREZIONE REGIONALE LOMBARDIA N. 4646 DEL 13.3.2018, 

CAP.2339.6 A.S. 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE 

 

1. Visti gli articoli 4, comma 4, e 75 del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, relativo alla riforma 

dell’organizzazione del Governo, ai sensi dell’articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

2. Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 98, con il quale è stato adottato 

il “Regolamento recante disposizioni di riorganizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca”;  

 

3. Visto l’art. 3 del decreto n. 251 del 3 maggio 2010 del Direttore generale dell’USR per la Lombardia  relativo 

all’organizzazione degli uffici per ambiti territoriali; 

 

4. Vista  la legge 27 dicembre 2017, n. 205, di approvazione del “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020”; 
 

5. Visti i decreti  n. 811 del 17.04.2018, n. 812 del 17.04.2018, n. 813 del 17.04.2018 con i quali il Dirigente 

dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano  Dr. Marco Bussetti ha nominato le commissione esaminatrici del 

concorso per il reclutamento del personale ATA vari profili; 

 

6. Visto il decreto di assegnazione risorse prot. N. 5281 del 20.09.2018 della Direzione Regionale per la 

Lombardia sul cap. 2339 pg 6, 2439 pg 6 e.f. 2018 di € 20.000,00; 

 

7. Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione dei compensi spettanti alla commissione di esame; 

  

8.  Accertata la disponibilità di cassa sul cap. 2339 pg 6 E.F. 2018; 

    

 

DECRETA 

 

m_pi.AOOUSPMI.Registro decreti.U.0002918.27-11-2018

mailto:usp.mi@istruzione.it


 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       

Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

l’assunzione dell’impegno di spesa della somma totale di euro  789,03 (euro settecentoottantanove/03) 

sul cap. 2339 pg 6 E.F. 2018 del bilancio del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, per la 

liquidazione dei compensi spettanti alle commissione esaminatrici del concorso per il reclutamento del personale 

ATA vari profili 

 

AUTORIZZA 

 

il pagamento di n. 12 ordini di pagare per un totale netto di euro 789,03  (euro 

settecentoottantanove/03) 

Le somme sono da imputarsi sul cap. 2339/6 E.F. 2018 a favore dei componenti della commissione esaminatrici 

del concorso per il reclutamento del personale ATA vari profili. 

I singoli dettagli sui componenti e sui compensi da corrispondere nonché sulle riduzioni applicate 

ai sensi della legge n. 266/2009 e del D.L. n. 78/2010 sono indicati nella tabella allegata, parte 

integrante del decreto. 

 

  

Il dirigente 

  Yuri Coppi 

                                                                            documento firmato digitalmente 

 

 

YC/pr 

mailto:usp.mi@istruzione.it

